
 
 

Strana 1 (celkem 4) 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
rádi bychom Vás touto cestou informovali o Zásadách zpracování osobních údajů (dále také jen „Zásady“), které naše společnost IES MORAVIA 
REAL a.s. (identifikační údaje viz níže) sestavila primárně pro případy zpracování osobních údajů v rámci smluvních vztahů společnosti s externími 
subjekty mimo zaměstnance (včetně fáze předcházející navázání takového smluvního vztahu) 
 
Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále také jen „Nařízení GDPR“) 
Vám tímto sdělujeme následující: 
 
OZNAČENÍ SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ, KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE 
 
IES MORAVIA REAL a.s.  
se sídlem: Ostružnická 325/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 26839881, DIČ: CZ26839881 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2816 
 
(dále také jen „správce“) 
 
e-mail: [recepce@moravia-real.cz] 
tel.: +420 581 580 510 
 
U správce nepůsobí pověřenec pro ochranu osobních údajů. 
 
 



Zásady zpracování osobních údajů  
společnosti IES MORAVIA REAL a.s. 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Účel zpracování Právní základ zpracování Kategorie dotčených 
osobních údajů 

Příjemci (kategorie) 
příjemců osobních údajů 

Doba uchování 

Evidence smluvních vztahů • plnění smlouvy 
uzavřené se subjektem 
údajů nebo zpracování 
nezbytné k provedení 
opatření přijatých před 
uzavřením smlouvy 

• oprávněný zájem 
správce spočívající 
v zajištění dostupnosti 
údaje (např. pro účely 
archivace účetních 
dokladů, pro sledování 
stavu jednotlivých 
dodávek, pro 
reklamační řízení) 

• identifikační 
• adresní 
• popisné 

Interní:  
• pověření zaměstnanci 

správce 
 
Externí: 
• poskytovatelé 

poradenských služeb 
(účetní, daňové 
poradenství, 
poskytování právních 
služeb advokáty apod.)  

  

po dobu trvání smluvního 
vztahu, dále dle 
příslušných právních 
předpisů, ev. po dobu 
trvání oprávněného zájmu 
správce 

Vedení účetnictví, plnění 
zákonných povinností dle 
zákona o účetnictví 

• zpracování je nezbytné 
pro splnění právní 
povinnosti, která se na 
správce vztahuje 
(zejména podle zákona 
o účetnictví) 

• identifikační 
• adresní 
• popisné 

Interní:  
• pověření zaměstnanci 

správce 
 
Externí: 
• poskytovatelé 

poradenských služeb 
(účetní, daňové 
poradenství, 

po dobu zákonných 
archivačních lhůt 



Zásady zpracování osobních údajů  
společnosti IES MORAVIA REAL a.s. 

 

Strana 3 (celkem 4) 

poskytování právních 
služeb advokáty apod.) 

Zasílání obchodních 
sdělení 

• souhlas subjektu údajů 
• oprávněný zájem 

správce spočívající 
v navázání a rozvíjení 
obchodní komunikace 
s dodavatelem (např. 
informování o 
realizovaných 
výběrových řízeních) 

• identifikační 
• adresní 
• popisné 

Interní:  
• pověření zaměstnanci 

správce 
 
Externí: 
• poskytovatelé IT služeb 

po dobu trvání souhlasu se 
zpracováním osobních 
údajů, resp. do odvolání 
souhlasu se zpracováním 
osobních údajů, resp. po 
jinou dobu určenou dle 
příslušných právních 
předpisů, ev. po dobu 
trvání oprávněného zájmu 
správce (není-li zpracování 
osobních údajů založeno 
na souhlasu subjektu 
údajů) 

 
Typově se jedná zejména o kontaktní údaje, údaje zapisované do veřejných rejstříků, platební a fakturační údaje. 
 
Osobní údaje nejsou předávány do třetí země či mezinárodní organizaci. 
 
U správce nedochází k automatickému rozhodování. 
 
PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 
 
Subjekt údajů má dle čl. 12 a násl. Nařízení GDPR právo: 
 

Ø být informován o zpracování svých osobních údajů 
Ø na přístup k osobním údajům 
Ø na opravu, resp. doplnění 
Ø na výmaz 



Zásady zpracování osobních údajů  
společnosti IES MORAVIA REAL a.s. 

 

Strana 4 (celkem 4) 

Ø na omezení zpracování 
Ø na přenositelnost údajů 
Ø vznést námitku 
Ø nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování s právními či obdobnými účinky 
Ø podat stížnost u dozorového orgánu 

 
Bližší informace o právech subjektu údajů lze nalézt např. na webových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů,  
Informativní shrnutí problematiky je dostupné zde:  
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaju/d-27276/p1=4744 
 
INFORMACE O DOZOROVÉM ORGÁNU 
 
Dozorovým orgánem na úseku ochrany osobních údajů je: 
 
Úřad pro ochranu osobních údajů 
Pplk. Sochora 27 
170 00 Praha 7 
 
Webové stránky: https://www.uoou.cz  
 
DALŠÍ INFORMACE 
 
Tyto Zásady navazují a doplňují ostatní dokumenty správce, které jsou dostupné zde: 
https://www.s-port.cz/gdpr/ [specifické zásady pro zpracování údajů platné pro Hotel S-PORT Véska]  


